КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шэЬэре 423330

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru ,
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 13.09.2020 г. №954

Об организации деятельности
школьных спортивных клубов

Во исполнение приказа МО и Н РТ №под 929/20 от 04.09.2020г. «О создании
школьных спортивных клубов в общеобразовательных организациях Республики
Татарстан» и на основании приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от
23 марта 2020 года № 117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности
школьных спортивных клубов (в том числе в виде общественных объединений), не
являющихся юридическими лицами»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить деятельность школьных спортивных клубов во всех

общеобразовательных учреждениях как общественного объединения.
2.Создать вкладку на официальном сайте ОУ в ИС «ЭО РТ» «Школьный спортивный

клуб» и в срок до 30.09.2021 г. разместить документы:
-Лицензия на осуществление образовательной деятельности по виду образования
" Дополнительное образование детей и взрослых".
-Протокол общего собрания общеобразовательной организации о создании ШСК.
-Устав ШСК, принятый на общем собрании общеобразовательной организации.
-План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-значимых
мероприятий на 2021-2022 уч. год.
-Календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2021-2022 уч.год.
-Расписание работы спортивных секций в ШСК 2021-2022 уч. год.
-Календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2020-2021 уч.год.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальн

З.С.Г илязова

С приказом ознак
1 .Зарипова З.Р._

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo